
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 상수도사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 25,368,663 24,483,497 885,166

200 세외수입 24,731,663 23,846,497 885,166

210 경상적세외수입 19,749,507 18,865,073 884,434

212 사용료수입 18,801,307 18,250,173 551,134

212-04 상수도사용료 18,801,307 18,250,173 551,134

< 업무과 > 18,801,307 18,250,173 551,134

  ○가정용 9,603,707 9,425,502 178,205

  ○일반용 8,590,317 8,241,264 349,053

  ○욕탕용 317,742 308,458 9,284

  ○전용공업용 289,541 274,949 14,592

경정9,603,707,000원

경정8,590,317,000원

경정317,742,000원

경정289,541,000원

213 수수료수입 8,800 5,500 3,300

213-04 기타수수료 8,800 5,500 3,300

< 업무과 > 8,800 5,500 3,300

  ○신설급수공사 수수료 8,800 5,500 3,300경정8,800,000원

214 사업수입 894,400 564,400 330,000

214-05 분담금수입 80,000 50,000 30,000

< 업무과 > 80,000 50,000 30,000

  ○신설공사 시설부담금 80,000 50,000 30,000경정80,000,000원

214-09 기타사업수입 814,400 514,400 300,000

< 업무과 > 814,400 514,400 300,000

  ○급수공사 신설공사비 800,000 500,000 300,000경정800,000,000원

220 임시적세외수입 4,982,156 4,981,424 732

224 전입금 2,446,749 2,446,017 732

224-03 기타회계전입금 2,446,749 2,446,017 732

< 업무과 > 2,446,749 2,446,017 732

  ○노후수도관개량사업 30,669 29,937 732경정30,669,000원


